Администрация

Широко-Атамановского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2013 года                        х.Широко-Атамановский                                   № 103

О внесении изменений в постановление № 8

от 01.02.2013 года «Об утверждении
Муниципальной целевой долгосрочной

программы «Развитие сети автомобильных

дорог общего пользования местного значения

 муниципального образования «Широко-

Атамановское сельское поселение» на  2012-
2014 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в паспорт поселения, в раздел объемы и источники финансирования программы и изложить в следующей редакции:
ПАСПОРТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ СЕТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2012-2014 ГОДЫ»
	Объемы и источники финансирования Программы
	-
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах -  1020,0 тыс.рублей,

в том числе:

Объем финансирования по годам:

2012 год – 340,0 тыс. рублей;

В том числе обл бюджет- 141,3 тыс.руб

2013 год -  390,1 тыс. рублей;

В том числе обл.бюджет-150,3 тыс.руб

Районный бюджет-43,6

2014 год – 340,0 тыс. рублей;

В том числе обл.бюджет – 158,8 тыс.руб

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета сельского поселения на 2013, 2014 годы.

2. Внести изменения в Раздел 3 Перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы и изложить в следующей редакции:

Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ,

ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
	№

п/п
	Наименование работ
	Стоимость работ, подлежащих финансированию, тыс.руб.
	% финан-сирования

из местного бюджета
	Примечание

	Всего
	(областной

бюджет)
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	2012 год

	1.
	Ямочный ремонт ул. Солнечная, ул. Садовая, ул Лазоревая
	340,0
	141,3
	198,7

	Содержание

	Итого
	340,0
	141,3
	198,7

	2013год

	1
	Ямочный ремонт ул. Солнечная, ул. Садовая, ул Лазоревая
	338,8
	150,3
	188,5

	Содержание

	2
	Содержание дорог Широко-Атамановского сельского поселения
	51,3
	0,0
	43,6
	7,7

	Итого
	390,1
	150,3
	232,1
	7.7

	2014 год

	1.
	Ямочный ремонт ул.  Солнечная, ул. Садовая, ул Лазоревая
	340.0
	158.8
	181,2

	Содержание

	Итого
	340.0
	158.8
	181,2

	ВСЕГО
	1020,0
	450,4
	569,6

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Широко-Атамановского
сельского поселения
	С.В.Савилов

1
1